
Nosaukums LapaNr.p.k.

Vispārīgie rādītāji , Daļas rasējumu saraksts AR-11.

AR daļas rasējumu saraksts

AR-2

2.

Ēkas pirmā stāva plāns. AR-3

Ēkas trešā stāva plāns.

AR-4

4.

AR-5

5.

Logu un durvju ailu eksplikācija.

AR-6

6.

AR-7

7.

AR-8

8.

AR-9

9.

AR-10

10.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 1.

AR-11

11.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 2.

AR-12

12.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 3.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 4.

Fasāde asīs 1-4; Fasāžu krāsu pase.

Baltijas jūra
Rīgas jūras 

līcis

Ainaži

Liepāja

Dobele

Stende
Rīga

Priekuļi
(Cēsis)

Alūksne

Zilāni
(Jēkabpils)

DaugavpilsI zona

II zona

III zona

IV zona

I zona
II zona

III zona

IV zona

JELGAVA

Esošais mūris150

+-

Siltumizolācijas dībelis, saskaņā ar ETAG004

Latvijas teritorijas iedalījums pēc vēja spiediena.

Kopējie apzīmējumi:

Sienas mezgla marka 

Augstuma atzīme fasādēs 

L-1 Logu ,durvju apzīmējumsD1

VISPĀRĒJĀS PIEZĪMES UN NORĀDĪJUMI.

Projektos, kurus līdzfinansē Eiropas Savienība, valsts vai pašvaldība, ārējo sienu apmesto fasāžu 
projektu risinājumus izstrādā atbilstoši Eiropas tehniskajiem apstiprinājumiem, kas izdoti 
pamatojoties uz Eiropas tehnisko apstiprinājumu vadlīnijām ārējām daudzslāņu siltumizolācijas 
sistēmām ETAG 004.

1. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
2. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
3. Galvenā būvuzņēmēja pienākums, pirms būvdarbu uzsākšanas, ir savlaicīgi un pilnībā iepazīties 

ar visu projekta dokumentāciju, kā arī noskaidrot visus neskaidros vai nesaprastos jautājumus.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 

pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.
5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus 

detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot ar projekta autoru.

6. Būvobjekta konstrukcijas, iekārtas, materiālus, apdari, teritoriju un citas daļas veidot tā, lai tiktu 
panākta būves atbilstība normatīvajiem aktiem un nodrošināta objekta droša un ērta 
ekspluatācija.

7. Mezglu un detaļu izgatavošana, kuru detalizācija nav dota projektā, veicama saskaņā ar 
izgatavotāja norādījumiem un standartshēmām, kā arī normatīvu prasībām.

8. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.
9. Būvuzņēmējs ir atbildīgs par darbu veikšanas projekta izstrādāšanu specializētajiem darbu 

veidiem, kas tiek pielietoti būvē.

Fasāde asīs 4-1; Fasāžu krāsu pase.

Ēkas novietne
Katoļu iela 9

Vienkāršotās fasādes atjaunošanas projektam piekrītu.
Ēkas kad. apz. 0900 006 0150 001, apsaimniekotājs: 

SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

PĀRVALDE"

(datums) (paraksts)

3.

Ēkas otrā stāva plāns.

Ēkas jumta plāns

15.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 5.

16.

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 6.

AR-13

AR-14

AR-15

AR-16

14.

13.

17.

AR-1718.

AR-1819.

Latvijas teritorijas iedalījums pēc vēja spiediena, kas iespējams reizi piecos gados (kg/m²)

Nr.p.k. Zona

Maksimālais vāja ātrums, kas iespējams reizi
ēja spiediens 

(kg/m²)Gadā 5 gados 10 gados 15 gados 20 gados 25 gados 50 gados

1 I 17 20 21 22 22 23 24 <28

Dībeļu skaita noteikšana siltināšanas sistēmās ETICS Sakret MW

Vēja zona 
(izolācija MW)

Nepieciešamais dībeļu skaits (slodze uz atraušanu no 
pamatnes) Izolācijas plākšņu izmēri (mm) 600x1200

Dībeļu izvietojuma shēma
1m²

Plāksnes 
plaknē

Plākšņu 
šuvēs

Plaknē, 2 m 
no stūra

Plākšņu šuvēs līdz 
2 m no stūra

I 6 2 4 2 5

Ēkas pagraba stāva plāns.

Ēkas bēniņu stāva plāns.

Fasāde asīs A-D; Fasāžu krāsu pase.

Fasāde asīs D-A; Fasāžu krāsu pase.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPU SKAITS 

SADAĻĀ.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

31.03.2020.

31.03.2020.

1-19/50-1

31.03.2020.

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

AR-1

B.M.

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI 

DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

21

Ēkas maināmo logu un durvju plāns asīs 1-4; 
4-1 un A-D

AR-1*

Konstruktīvo risinājumu mezgls Nr. 7. AR-1920.

Siltumizolācijas ierīkošana ap gāzes vadu. AR-2021.



Apzīmējumi:

Dzīvokļu logi, kurus paredz mainīt

Koplietošanas telpu logi, kurus paredz mainīt.

Dzīvokļu un koplietošanas telpu logi un durvis, 
kurus paredz sagalabāt.

AR-1*

B.M.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

ĒKAS MAINĀMO LOGU UN DURVJU

 PLĀNS ASĪS 1-4; 4-1 UN A-D

1 4 14

DA

ĒKAS MAINĀMO LOGU UN DURVJU PLĀNS ASĪS 1-4 ĒKAS MAINĀMO LOGU UN DURVJU PLĀNS ASĪS 4-1

ĒKAS MAINĀMO LOGU UN DURVJU PLĀNS ASĪS A-D

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS PAGRABSTĀVA PLĀNS 
M1:100

AR-2

ĒKAS PAGRABSTĀVA PLĀNS
M 1:100

R-1 R-1 R-1

R-1R-1

Demontēt mūri

Aizmūrējama aila

Aizmūrējama aila

Aizmūrējama aila

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, 

pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

R1 Logi, durvis, ventilācijas 
restes

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Apzīmējumi:

Paredzamais bruģakmens 
apmales izvietojums - 37.10 m2

Paredzamais bruģakmens apmales izvietojums

31.03.2020.

31.03.2020.

Esoša sadalne, kuru paredz pārvietot 300mm no ēkas sienas. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Esošas sadalnes, kuras paredz atvirzīt no ēkas un pēc 
siltināšanas darbiem nostiprināt atpakaļ pie fasādes. 

Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Esošo sadaļņu vietās cokola siltumizolāciju ierīkot 
to neiedziļinot zemē un bruģakmens apmali neierīkot.  

31.03.2020.



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS PIRMĀ STĀVA PLĀNS 
M1:100

AR-3

ĒKAS PIRMĀ STĀVA PLĀNS
M 1:100

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

Mezgla marka

L1 Logu ,durvju 
apzīmējums

D1

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Apzīmējumi:

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esoša sadalne, kuru paredz pārvietot 300mm no ēkas sienas. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Esošas sadalnes, kuras paredz atvirzīt no ēkas un pēc 
siltināšanas darbiem nostiprināt atpakaļ pie fasādes. 

Skatīt 4.sējuma ELT daļu.



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS OTRĀ STĀVA PLĀNS 
M1:100

AR-4

ĒKAS OTRĀ STĀVA PLĀNS
M 1:100

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Mezgla marka

L1 Logu ,durvju 
apzīmējums

D1

Apzīmējumi:

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS TREŠĀ  STĀVA PLĀNS 
M1:100

AR-5

ĒKAS TREŠĀ STĀVA PLĀNS
M 1:100

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Mezgla marka

L1 Logu ,durvju 
apzīmējums

D1

Apzīmējumi:

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS BĒNIŅU STĀVA PLĀNS 
M1:100

AR-6

ĒKAS BĒNIŅU STĀVA PLĀNS
M 1:100

Apzīmējumi:

Koka laipas, 1,2m platas, kas nodrošina 
pārvietošanos bēniņu stāvā - 58,5 m2

Bēniņu lūka - EI30 ugunsnoturība,
ar siltumvad. koef.  U ≤ 1.6 W/(m2*K).

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Esošie ventilācijas izvadi

Bēniņu lūka

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Mezgla marka



1 2 3 4

A

B

C

D

ĒKAS JUMTA PLĀNS 
M1:100

AR-7

ĒKA SJUMTA PLĀNS
M 1:50

26°

26°26°

26°26°

Projektētā notekcaurule Ø100

Projektētā notekcaurule Ø100

Projektētā notekcaurule Ø100

Projektētā notekcaurule Ø100

Projektētā notekcaurule Ø100
i=0,4%

i=0,4%

i=0,4%

i=0,4%i=0,4%

i=
0,

4%
i=

0,
4%

i=
0,

4%
i=

0,
4%

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
4. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola līmenis.
5. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem.
8. Informāciju par durvīm un logiem skatīt rasējumu lapā AR - 8.
9. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
10.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
11.Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
12.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

- Projektētais pasīvās ventilācijas deflektors 
  katram ventilācijas izvadam. Konstruktīvo 
  risinājumu mezglu skatīt rasējumu lapā AR-18.

-Jumta segums-profilētas skārda loksnes ar PE 
pārklājumu. Krāsa RR-21.

Apzīmējumi:

- Projektētā sniega barjera. (Kopā 55.40 m)

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

19° 19°

-Mezgla marka

- Jumta lūkas izvietojumu precizēt 
būvniecības laikā (2 gab.)



PAREDZĒTS 
NOMAINĪT GAB.RASĒJUMSAPZ.

PLĀNĀ
DAUDZUMS
 KOPĀ GAB.

Piezīmes:
1. Ēkas dzīvokļos logi  projektēti kā stikla pakešu logi PVC rāmjos, 

nodrošinot kopējo logu siltuma caurlaidības koeficienta vērtību U ≤ 1.10 
(W/(m2*K)).

2. Logu  rāmju krāsa balta un tumši brūna.
3.   Logu vērtņu virzienus pirms pasūtījuma veikšanas precizēt uz vietas, 

fasādes atjaunošanas būvdarbu laikā.
3. Virs logu ailām paredzēt iestrādāt EJOT PRIFIL 600 profilu ar lāseni, kas 

kalpos kā lietus ūdens novadītājs no ēkas fasādes.
4. Logu ārējās palodzes paredzēts mainīt visiem ēkas logiem, uzstādīt PE 

pārkalājuma skārda palodzes, krāsa - gaiši pelēka RAL 7040 (RR-21).
5. Iekšējās logu palodzes - MDF, tiek montētas kopā ar jaunajiem logiem.
6. Logu ailu uzmērīšanu veikt dabā, pirms izgatavošanas, izmērus  un logu 

vēršanās virzienus vēlreiz precizēt būvobjektā uz vietas.
7. Bēniņu lūka ar kāpnēm - EI30 ugunsnoturība, ar siltumvadītspējas 

koeficientu  U ≤ 1.6 W/(m2*K) (vai līdzvērtīga).
8. Projekta ietvaros paredzēts mainīt tikai koka logus.

PAREDZĒTS 
NOMAINĪT GAB.RASĒJUMSAPZ.

PLĀNĀ
DAUDZUMS
 KOPĀ GAB.

AR-8

LOGU UN DURVJU AILU EKSPLIKĀCIJA
M 1:50

LOGU UN DURVJU AILU EKSPLIKĀCIJA
Mērogs 1:50

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.



1 4

FASĀDE ASĪS 4-1
M1:100

FASĀŽU KRĀSU PASE UN FASĀŽU 
APDARES MATERIĀLI:

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0395)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0239)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0872)

Palodzes, citi skārdi

(PE pārklājums RR - 21)

AR-9

FASĀDE ASĪS 4-1, FASĀŽU KRĀSU PASE
M 1:100

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Siltumizolāciju ierīkot ap gāzes vada mezglu,
nodrošinot brīvu piekļuvi AS "GASO" pārstāvjiem

Esošās evakuācijas kāpnes paredz atjaunot - 
attīrīt no korozijas un atjaunot krāsojumu

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Pirmā stāva līmenī gan 

horizontālie, gan vertinālie rusti ar platumu 30 mm.
Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 

ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Cokola līmenī gan 
horizontālie, gan vertinālie rusti ar platumu 10 mm.

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
5.   Pirms cokola siltināšanas darbu sākšanas, vietas, kur konstatēta apmetuma kārtas atslāņošanās un pelējums uz cokola virsmas, paredz 

apstrādāt ar antibakteriālu pelējuma tīrītāju un izdrupušās vietas aizpildīt ar apmetuma kārtu uz armatūras sieta (Kopējais apjoms 
40,00 m2).

6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem. Pārklājums PE krāsa - gaiši pelēka RAL 7040 (RR-21).
8. Krāsu paraugus 1 m2 lielumā uzkrāso uz ģipškartona loksnēm, pieacinot autoruzraugu.
9. Dekoratīvā apmetuma grauda izmērs līdz 2 mm, apmetuma veids - biezpiens.

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu starp ēkas 1. un 2. stāvu paredz 
saglabāt kopējot to ar siltumizolācijas materiāliem, krāsota 

fasādes tonī. Izbīdījumu no augšpuses nosegt ar skārda lāseni

Esošo dekoratīvo izvirzījumu virs loga ailām 
ēkas 1. stāva līmenī paredz saglabāt kopējot 

to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošo dekoratīvo izvirzījumu zem loga 
ailām ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt 
kopējot to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošo dekoratīvo izvirzījumu ap loga ailām 
ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt veidojot 

apmetuma kārtu un krāsojot fasādes tonī

Esošos dekoratīvos izvirzījumus ēkas dzegas 
daļā paredz saglabāt tos atjaunojot vietās, 

kur konstatēti izdrupumi un plaisas. Apdari 
veidot no dekoratīvā apmetuma

Esoša sadalne, kuru paredz pārvietot 300mm no ēkas sienas. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Esošas sadalnes, kuras paredz atvirzīt no ēkas un pēc siltināšanas darbiem no
stiprināt atpakaļ pie fasādes. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.



FASĀDE ASĪS 4-1 
M1:100

4 1

FASĀDE ASĪS 4-1, FASĀŽU KRĀSU PASE
M 1:100

AR-10

FASĀŽU KRĀSU PASE UN FASĀŽU 
APDARES MATERIĀLI:

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0239)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0395)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0872)

Palodzes, citi skārdi

(PE pārklājums RR - 21)

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Pirmā stāva līmenī gan 

horizontālie, gan vertinālie rusti ar platumu 30 mm.

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Cokola līmenī gan 

horizontālie, gan vertinālie rusti ar platumu 10 mm.

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
5.   Pirms cokola siltināšanas darbu sākšanas, vietas, kur konstatēta apmetuma kārtas atslāņošanās un pelējums uz cokola virsmas, paredz 

apstrādāt ar antibakteriālu pelējuma tīrītāju un izdrupušās vietas aizpildīt ar apmetuma kārtu uz armatūras sieta (Kopējais apjoms 
40,00 m2).

6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem. Pārklājums PE krāsa - gaiši pelēka RAL 7040 (RR-21).
8. Krāsu paraugus 1 m2 lielumā uzkrāso uz ģipškartona loksnēm, pieacinot autoruzraugu.
9. Dekoratīvā apmetuma grauda izmērs līdz 2 mm, apmetuma veids - biezpiens.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu starp ēkas 1. un 2. stāvu paredz 
saglabāt kopējot to ar siltumizolācijas materiāliem, krāsota 

fasādes tonī. Izbīdījumu no augšpuses nosegt ar skārda lāseni

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu zem loga 
ailām ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt 
kopējot to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošo dekoratīvo izvirzījumu ap loga ailām 
ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt veidojot 

apmetuma kārtu un krāsojot fasādes tonī

Esošo dekoratīvo izvirzījumu virs loga ailām 
ēkas 1. stāva līmenī paredz saglabāt kopējot 

to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošos dekoratīvos izvirzījumus ēkas dzegas 
daļā paredz saglabāt tos atjaunojot vietās, 

kur konstatēti izdrupumi un plaisas. Apdari 
veidot no dekoratīvā apmetuma

Dekoratīvo dzegas izbīdījumu no 
augšpuses nosegt ar skārda lāseni



FASĀDE ASĪS A-D, FASĀŽU KRĀSU PASE

AR-11

M 1:100

A D

FASĀDE ASĪS A-D
M1:100

FASĀŽU KRĀSU PASE UN FASĀŽU 
APDARES MATERIĀLI:

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0239)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0395)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0872)

Palodzes, citi skārdi

(PE pārklājums RR - 21)

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Pirmā stāva līmenī gan 

horizontālie, gan vertikālie rusti ar platumu 30 mm.

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Cokola līmenī gan 

horizontālie, gan vertikālie rusti ar platumu 10 mm.

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
5.   Pirms cokola siltināšanas darbu sākšanas, vietas, kur konstatēta apmetuma kārtas atslāņošanās un pelējums uz cokola virsmas, paredz 

apstrādāt ar antibakteriālu pelējuma tīrītāju un izdrupušās vietas aizpildīt ar apmetuma kārtu uz armatūras sieta (Kopējais apjoms 
40,00 m2).

6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem. Pārklājums PE krāsa - gaiši pelēka RAL 7040 (RR-21).
8. Krāsu paraugus 1 m2 lielumā uzkrāso uz ģipškartona loksnēm, pieacinot autoruzraugu.
9. Dekoratīvā apmetuma grauda izmērs līdz 2 mm, apmetuma veids - biezpiens.

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu starp ēkas 1. un 2. 
stāvu paredz saglabāt kopējot to ar siltumizolācijas 

materiāliem, krāsota fasādes tonī

Esošo dekoratīvo izvirzījumu zem loga 
ailām ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt 
kopējot to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošo dekoratīvo izvirzījumu ap loga ailām 
ēkas 2. stāva līmenī paredz saglabāt veidojot 

apmetuma kārtu un krāsojot fasādes tonī

Esošo dekoratīvo izvirzījumu virs loga ailām 
ēkas 1. stāva līmenī paredz saglabāt kopējot 

to ar siltumizolācijas materiāliem

Esošos dekoratīvos izvirzījumus ēkas dzegas 
daļā paredz saglabāt tos atjaunojot vietās, 

kur konstatēti izdrupumi un plaisas. Apdari 
veidot no dekoratīvā apmetuma

Dekoratīvo dzegas izbīdījumu no 
augšpuses nosegt ar skārda lāseni

Esoša sadalne, kuru paredz pārvietot 300mm no ēkas sienas. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Dekoratīvo izbīdījumu no 
augšpuses nosegt ar skārda lāseni



AR-12

FASĀDE ASĪS D-A, FASĀŽU KRĀSU PASE
M 1:100

AD

FASĀDE ASĪS D-A
M1:100

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Siltinājumu risinājumu mezglus lapās AR-13; AR-14; AR-15; AR-16; AR-17; AR-18; AR-19; AR-20.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Ēkas numurzīmes, ielu nosaukuma plāksnītes un karoga turētāji pēc fasāžu apdares atjaunošanas piemontējami iepriekšējās vietās.
5.   Pirms cokola siltināšanas darbu sākšanas, vietas, kur konstatēta apmetuma kārtas atslāņošanās un pelējums uz cokola virsmas, paredz 

apstrādāt ar antibakteriālu pelējuma tīrītāju un izdrupušās vietas aizpildīt ar apmetuma kārtu uz armatūras sieta (Kopējais apjoms 
40,00 m2).

6. Ventilācijas sistēmas izvadus paredz pārmūrēt no dūmvadu pilķieģeļiem brūnā tonī, kā arī aprīkot ar pasīvās ventilācijas deflektoriem.
7. Ārējās palodzes maina visiem logiem. Pārklājums PE krāsa - gaiši pelēka RAL 7040 (RR-21).
8. Krāsu paraugus 1 m2 lielumā uzkrāso uz ģipškartona loksnēm, pieacinot autoruzraugu.
9. Dekoratīvā apmetuma grauda izmērs līdz 2 mm, apmetuma veids - biezpiens.

FASĀŽU KRĀSU PASE UN FASĀŽU 
APDARES MATERIĀLI:

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0239)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0395)

Fasādes struktūrapmetums

(BAUMIT LIFE 0872)

Palodzes, citi skārdi

(PE pārklājums RR - 21)

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Pirmā stāva līmenī gan 

horizontālie, gan vertikālie rusti ar platumu 30 mm.

Esošo rustojumu paredz saglabāt izmantojot armējošo līmjavu 
ar stikla šķiedras sietu divās kārtās. Cokola līmenī gan 

horizontālie, gan vertikālie rusti ar platumu 10 mm.

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu starp ēkas 1. un 2. 
stāvu paredz saglabāt kopējot to ar siltumizolācijas 

materiāliem, krāsota fasādes tonī

Esošos dekoratīvos izvirzījumus ēkas dzegas 
daļā paredz saglabāt tos atjaunojot vietās, 

kur konstatēti izdrupumi un plaisas. Apdari 
veidot no dekoratīvā apmetuma

Dekoratīvo dzegas izbīdījumu no 
augšpuses nosegt ar skārda lāseni

Esoša sadalne, kuru paredz pārvietot 300mm no ēkas sienas. Skatīt 4.sējuma ELT daļu.

Esošas sadalnes, kuras paredz atvirzīt no ēkas un pēc 
siltināšanas darbiem nostiprināt atpakaļ pie fasādes. 
Skatīt 4.sējuma ELT daļu.



MEZGLS

M 1:20

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 

uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.
5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu.
7. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
8. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. AR-13

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 1
M 1:20

+

2.0o
  Bortakmens BR.100.20.8 500

150 650

  Apbetonējums

10
00

100

EJOT cokola 
profils 150 mm

Paredzēt izolācijas loksnes gala 
slīpu apdarinājumu (vismaz 45o) 

Fasādes izolācijas tapa ar 
metāla naglu

Hidroizolācija

0.000

Armējošā līmjava
Siltumizolācija akmensvate λ ≤ 0.036 W/(m*K) 150 mm  

Siltumizolācijas līmjava
Ārsienas virsmas izlīdzināšana plaknē (ja nepieciešams)

Esošs silikātķieģeļu mūris 650 mm
Esoša iekšējā apdare

Virsmas gruntēšana
Dekoratīvais apmetums "Biezpiens" , graudu izmērs 2 mm

Fasādes silikātkrāsa, tonis atbilstoši lapām AR-9,AR-10,AR-11,AR-12

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

Betona bruģakmens 60 mm
Lietus ūdens betona novadīšanas kanāls

Smilts slānis ar 5 % cementa piejaukumu, 50 mm
Blietēts šķembu slānis (fr. 16 - 45 mm) 150 mm

Pa kārtām blietēts nekūkumojošas smilts slānis 1000 mm D

Apmetuma slānis sienu poru aizvēršanai

Fasādes izolācijas 

tapa ar metāla 

naglu 

Esošais grīdu segums
Esošais pārsegums 
Līmjava 
Putupolistirols 100mm (λd=0,038 W/m*K)
Iestrādāts stikla šķiedras siets 160g/m² līmjavā 

Virsmas gruntēšana

Armējošā līmjava
Ekstrudētais putupolistirols λ ≤ 0.038 W/(m*K) 100 mm

Poliuretāna siltumizolācijas līme

Esošie ēkas pamati

Dekoratīvais apmetums "Biezpiens", graudu izmērs 2 mm
Fasādes silikātkrāsa

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

Hidroizolācija

Ekstrudētais putupolistirols  100mm (λd=0,038 W/m*K) 

Hidroizolācija
Esošie ēkas pamati

Poliuretāna siltumizolācijas līme

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

09.12.2019.

09.12.2019.

09.12.2019.



AR-14

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 2
M 1:20

Armējošā līmjava
 Siltumizolācija akmensvate ,λ ≤ 0.036 W/(m*K) 150 mm  

Siltumizolācijas līmjava
Ārsienas virsmas izlīdzināšana plaknē (ja nepieciešams)

Esošs silikātķieģeļu mūris 650 mm
Esoša iekšējā apdare

Virsmas gruntēšana
Dekoratīvais apmetums "Biezpiens" , graudu izmērs 2 mm

Fasādes silikātkrāsa, tonis atbilstoši lapām AR-9,AR-10,AR-11,AR-12

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

Fasādes izolācijas tapa ar 
metāla naglu 

Esoša dz/b pārsedze

Akmensvates pildījums 
vai celtniecības putas

Akmensvates pildījums 
vai celtniecības putas

Iekšējā palodze

Siltumizolācija putupolistirols 
λ ≤ 0.038 W/(m*K) 30 mm stiprināta uz līmjavas  

Apmetumu un tā pamatkārtu 
izbūvēt pa visu ailas perimetru

Ārējā skārda palodze 
(galus uzlocīt un iestrādāt ailas apdarē 

zem dekoratīvā apmetuma)

PVC konstrukcijas logs
U=1.10 W/(m²K)

Iekštelpu ailu apdare
(ģipškartons vai apmetums)

+

30

650

3o

150

Fasādes izolācijas tapa ar 
metāla naglu

D

MEZGLS

M 1:20

Pirms siltināšanas demontēt ķieģeļu mūra 
izvirzījumus zem palodzēm līdz sienas plaknei

Apmetuma slānis sienu poru aizvēršanai

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

* Mezgls attiecināms uz 1. un 3. stāva logiem

Piezīmes:
* ŠIS MEZGLS ATTIECINĀMS UZ 1. UN 3. STĀVA LOGIEM
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām 

lapām.
2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu 

papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai 
pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko 
bojājumu remontu.

7. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un 
tehnoloģiju.

8. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.



AR-15

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 2
M 1:20

Armējošā līmjava
 Siltumizolācija akmensvate ,λ ≤ 0.036 W/(m*K) 150 mm  

Siltumizolācijas līmjava
Ārsienas virsmas izlīdzināšana plaknē (ja nepieciešams)

Esošs silikātķieģeļu mūris 650 mm
Esoša iekšējā apdare

Virsmas gruntēšana
Dekoratīvais apmetums "Biezpiens" , graudu izmērs 2 mm

Fasādes silikātkrāsa, tonis atbilstoši lapām AR-9,AR-10,AR-11,AR-12

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

Fasādes izolācijas tapa ar 
metāla naglu 

Akmensvates pildījums 
vai celtniecības putas

Akmensvates pildījums 
vai celtniecības putas

Iekšējā palodze

Siltumizolācija putupolistirols 
λ ≤ 0.038 W/(m*K) 30 mm stiprināta uz līmjavas  

Apmetumu un tā pamatkārtu 
izbūvēt pa visu ailas perimetru

Ārējā skārda palodze 
(galus uzlocīt un iestrādāt ailas apdarē 

zem dekoratīvā apmetuma)

PVC konstrukcijas logs
U=1.10 W/(m²K)

Iekštelpu ailu apdare
(ģipškartons vai apmetums)

+

50

650

3o

150

Fasādes izolācijas tapa ar 
metāla naglu

D

MEZGLS

M 1:20

Pirms siltināšanas demontēt ķieģeļu mūra 
izvirzījumus zem palodzēm līdz sienas plaknei

Apmetuma slānis sienu poru aizvēršanai

Piezīmes:
* ŠIS MEZGLS ATTIECINĀMS UZ 2. STĀVA LOGIEM
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām 

lapām.
2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.
4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu 

papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai 
pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt sienas virsmu mehānisko 
bojājumu remontu.

7. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un 
tehnoloģiju.

8. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

Esošo dekoratīvo izvirzījumu ap loga ailām ēkas 2.stāva 
līmenī paredz saglabāt veidojot apmetuma kārtu

Esošo dekoratīvo izvirzījumu zem loga ailām ēkas 
2.stāva līmenī paredz saglabāt kopējot to ar 
siltumizolācijas materiāliem

Skārda lāsenis pa visu 
ēkas perimetru



Esoša mūrlata 

Latojums 100x32 mm, solis 
300 mm

Profilētā skārda jumta segums 
ar PE pārklājumu, krāsa RR-21

Esošās koka spāres 

Armējošā līmjava
Siltumizolācija akmensvate  λ ≤ 0.036 W/(m*K) 150 mm  

Siltumizolācijas līmjava
Ārsienas virsmas izlīdzināšana plaknē (ja nepieciešams)

Esošs silikātķieģeļu mūris 650 mm
Esoša iekšējā apdare

Virsmas gruntēšana
Dekoratīvais apmetums "Biezpiens", graudu izmērs 2 mm

Fasādes silikātkrāsa, tonis atbilstoši lapām AR-9,AR-10,AR-11 un AR-12

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

150

D

B

+

Siltumizolācija beramā vate λ ≤ 0.041 W/(m*K) 300 mm  

Esošs koka pārsegums
Esoša iekšējā griestu apdare

Esošais siltumizolācijas slānis, ko izlīdzina un savāc no tā būvgružus

MEZGLS

M 1:20

Garenlatojums 50x30 mm, 
izvietots virs spārēm

Pretkondensāta plēve
Sniega aiztures elements

Stiprināt katrā otrajā vilnī pie 
latojuma

Stirpināt ar skrūvēm katrā 
otrajā vilnī

Apmetuma slānis sienu poru aizvēršanai

AR-16

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 3
M 1:20

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

650

* Precizēt būvdarbu gaitā, risinājums izpildāms saskaņā ar 
jumta seguma ražotāju

26.02.2021

26.02.2021

26.02.2021.

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  projekta lapas skatāmas 

kopā ar pārējām lapām.
2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie 
ķieģeļu ārsienas.

4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās 
mezglu un risinājumu papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs 
savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot ar projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams veikt 
virsmu mehānisko bojājumu remontu un apmetuma kārtas 
uzklāšanu uz ķieģeļu mūra sienām.

6. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja 
norādījumus un tehnoloģiju.

7. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes 
prasībām līdzvērtīgus.

8.   Siltumizolācijas izolācijas tapu izmērus izvēlēties saskaņā ar 
ETAG 004 izvirzītajām prasībām.

Lietus ūdens tekne 

Esošos dekoratīvos izvirzījumus ēkas dzegas 
daļā paredz saglabāt tos atjaunojot vietās, kur 
konstatēti izdrupumi un plaisas. Apdari veidot no 
dekoratīvā apmetuma.

Kores elements

Gaisa pieplūdes vieta
Gaisa izplūdes vieta

Nodrošināt pretkondensāta plēves 
aizlocījumu (pārtraukumu) gaisa 

izplūdes vietā *



Bēniņu laipu gulšņi 50x200 mm, stiprināti pie pārseguma  

Esošs koka pārsegums
Esoša iekšējā griestu apdare

Esošais siltumizolācijas slānis, ko izlīdzina un savāc no tā būvgružus

Beramās vates siltumizolācija  λ ≤ 0.041 W/(m*K) 300 mm  
Bēniņu laipu sijas 50x100 mm, solis 900 mm  

Hidroizolācija zem gulšņiem  
+

1200

10
0

20
0

10
0

Retināts dēļu klājs 30x100 mm 

MEZGLS

M 1:20

AR-17

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 4
M 1:20

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas  

projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām 
lapām.

2. Visi izmēri doti milimetros, augstuma 
atzīmes metros.

3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola 
virsējā atzīme pie ķieģeļu ārsienas.

4. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā 
arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu 
papildus detalizācijas izstrādā uzņēmējs 
savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai 
pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot ar 
projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas 
nepieciešams veikt sienas virsmu 
mehānisko bojājumu remontu.

7. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot 
būvmateriālu ražotāja norādījumus un 
tehnoloģiju.

8. Būvniecības materiālus izmantot 
piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām 
līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

09.12.2019.

09.12.2019.

09.12.2019.



* Precizēt būvdarbu gaitā

Ventilācijas 
kanāls

315*

30
0*

150*

Skārda nosegdetaļas pa 
ventilācijas kanāla perimetru

Pasīvās ventilācijas deflektors no 
metāla cinkotā skārda

Garenlatojums virs spārēm 50x30 mm

Pretkondensāta plēve

Koka latojums 100x32 solis 300 mm
Profilētā skārda jumta segums ar PE pārklājumu

Esošās koka spāres 50x170 mm

MEZGLS

M 1:20

AR-18

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 5
M 1:20

Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes 

atjaunošanas  projekta lapas 
skatāmas kopā ar pārējām lapām.

2. Visi izmēri doti milimetros, 
augstuma atzīmes metros.

3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta 
cokola virsējā atzīme pie ķieģeļu 
ārsienas.

4. Visas atkāpes no projekta 
risinājumiem, kā arī no tā izrietošās 
mezglu un risinājumu papildus 
detalizācijas izstrādā uzņēmējs 
savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas 
vai pasūtījumu izdarīšanas, 
sasķaņojot ar projekta autoru.

5. Pirms siltumizolācijas darbu 
veikšanas nepieciešams veikt sienas 
virsmu mehānisko bojājumu 
remontu.

7. Visiem iebūvējamiem materiāliem 
ievērot būvmateriālu ražotāja 
norādījumus un tehnoloģiju.

8. Būvniecības materiālus izmantot 
piedāvātos vai pēc kvalitātes 
prasībām līdzvērtīgus.

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Esošos ventilācijas kanālus demontēt 
līdz bēniņu stāva grīdas līmenim un 
pārmūrēt no dūmvadu pilnķieģeļiem 

brūnā tonī.

09.12.2019.

09.12.2019.

09.12.2019.



Bēniņu lūkas horizontāls griezums
Mērogs 1:50

Bēniņu koka laipas, skatīt 
rasējumu lapu AR - 6

FAKRO bēniņu kāpnes 
LSF-300, 700x900

Siltumizolācija beramā vate
λ ≤ 0.041 W/(m*K) 300 mm 

1

1

Šķēlums 1-1
Mērogs 1:20

22

Šķēlums 2-2
Mērogs 1:20

Piezīmes:
1. Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie 

kieģeļu ārsienas.
3. Pirms FAKRO bēniņu kāpņu uzstādīšanas demontēt esošo 

bēniņu lūku.
4. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu 

ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
5. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes 

prasībām līdzvērtīgus.

Atvērums otrā stāva 
pārsegumā

700

14
0

Bēniņu laipu gulšņi 50x200 mm, stiprināti pie pārseguma  

Esošs koka pārsegums
Esoša iekšējā griestu apdare

Esošais siltumizolācijas slānis, ko izlīdzina un savāc no tā būvgružus

Siltumizolācija beramā vate λ ≤ 0.041 W/(m*K) 300 mm  
Bēniņu laipu sijas 50x100 mm, solis 900 mm  

Hidroizolācija zem gulšņiem  

Retināts dēļu klājs 30x100 mm 

Koka brusas 25x150 mm, 
lūkas konstrukcijai

Koka dēlis 25x150 mm, 
stiprinātas pie koka pārseguma

Ugunsizturīgs
Siltumizolācijas pildījums

Koka brusu stiprinājums 
pārsegumā,  solis 300 mm

FAKRO bēniņu kāpnes
Mērogs 1:20

Koka dēlis 25x150 mm, 
stiprinātas pie koka pārseguma

Ugunsizturīgas 
siltumizolācijas pildījums

Koka brusu stiprinājums 
pārsegumā,  solis 300 mm

Koka dēļi 32x100 mm, 450 mm 
augstumā virs pārseguma

45
0

Koka dēļi 32x100 mm, 450 mm 
augstumā virs pārseguma

MEZGLS

M 1:20

AR-19

KONSTRUKTĪVO RISINĀJUMU MEZGLS NR. 6
M 1:20

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

09.12.2019.

09.12.2019.

09.12.2019.



Piezīmes:
1. Visas vienkāršotās fasādes atjaunošanas projekta lapas skatāmas kopā ar pārējām lapām.
2.   Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
3. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemta cokola virsējā atzīme pie kieģeļu ārsienas.
4. Visiem iebūvējamiem materiāliem ievērot būvmateriālu ražotāja norādījumus un tehnoloģiju.
5. Skicē uzrādīti minimālie attālumi no siltumizolācijas līdz gāzes ievada detaļām.
6. Siltumizolācijās attālumus pieļaujams palielināt, izveidojot taisnas formas elementus ar paralēlām 

malām, vadoties no situācijas.
7. Sienas un cokola daļas virsmu (izveidotajā  "gāzes vada nišā") krāsot tonī atbilstoši fasāžu krāsu pasei.
8.   Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā izrietošās mezglu un risinājumu papildus 

detalizācijas izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, 
saskaņojot ar projekta autoru.

9.  Fasādes izolācijas tapu izmērus izvēlēties saskaņā ar ETAG 004 izvirzītajām prasībām.
10. Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc kvalitātes prasībām līdzvērtīgus.
11. Skatīt arī AS "GASO" izdotās piezīmes šī projekta I sējuma pielikumos.

SILTUMIZOLĀCIJAS IERĪKOŠANA AP GĀZES VADU
Mērogs 1:20

SILTUMIZOLĀCIJAS IERĪKOŠANA AP GĀZES 

VADU

AR-20

1: 20 

DAĻAS VAD.:

IZSTRĀDĀJA:

I. LĀČAUNIECE

J. GRAUDULIS

LAPAS NR.

DATUMSIZMAIŅAS VEICAIZMAIŅAS

FAILA NOS.:

analogs rasējuma Nr.

ARHĪVA NR.:

APLIECINĀJUMA KARTE

RAS. NR.DAĻA

MEROGS:

DATUMS:

STADIJA:

PASŪTIJUMA NR.:

KODS

A

B

PROJEKTĒTĀJS:

BŪVPROJEKTA NOSAUKUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS:

OBJEKTA ADRESE:

BŪVNIECĪBAS IEROSINĀTĀJS:

CAD RASĒJUMĀ AR ROKU VEIKTAS IZMAIŅAS IR SPĒKĀ, JA APLIECINĀTAS

AR BŪVPROJEKTA VADĪTĀJA PARAKSTU

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

1-19/50-1

KATOĻU IELA 9, JELGAVA, JELGAVAS NOVADS

KADASTRA APZĪMĒJUMS 0900 006 0150 001

Reģ. Nr.43603063747, Zirņu iela 5 k-2 - 110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka, Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS ĒKAS KATOĻU IELĀ 9, JELGAVĀ, 
DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU, KURUS UZ SAVSTARPĒJI NOSLĒGTĀ 

PĀRVALDĪŠANAS PILNVAROJUMA LĪGUMA PAMATA PĀRSTĀV, 
PĀRVALDNIEKS SIA "JELGAVAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDE"

Siltumizolācijas 
robeža 

Ēkas gāzes vads

31.03.2020.

31.03.2020.

31.03.2020.

ŠĶĒLUMS a-a
Mērogs 1:20

aa

Ēka gāzes vads 

Armējošā līmjava
Siltumizolācija akmensvate λ ≤ 0.036 W/(m*K) 150 mm  
Siltumizolācijas līmjava
Ārsienas virsmas izlīdzināšana plaknē (ja nepieciešams)
Apmetuma slānis poru aizvēršanai

Virsmas gruntēšana
Dekoratīvais apmetums "Biezpiens" , graudu izmērs 2 mm
Fasādes silikātkrāsa, tonis atbilstoši lapai AR-9

Stiklšķiedras siets iestrādāts armējošajā līmjavā

Esošs ķieģeļu mūris 

Minimālais attālums no gāzes vada 
savienojuma vietas līdz siltumizolācijas 
apmetuma kārtai-15mm 

Siltumizolācija akmens vate 
λ ≤ 0.036 W/(m*K) iestrādes iespējamā 
biezumā

Fasādes izolācijas 
tapa ar metāla naglu 

Gāzes vada noslēgkrāns 

Gāzes vada 
savienojuma vieta


